

产品名称

热轧钢板（花纹）



河北燕山钢铁集团有限公司

证书编号：

QJL - 09 - GW - 028

PRODUCT

PRIME HOT ROLLED STEEL CHECKERED SHEET

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

CERTIFICATE NO

承运单位

栢发

产品质量证明书

交货状态：

热轧

TRANSPORTATION

INSPECTION CERTIFICATE

DELIVERY CONDITION

HOT ROLLING

到站

天津港一二公司码头（天津帝垚代）lot0301

合同号

WV-2602HRC-CHL7008

DESTINATION

CONTRACT NO

钢种 STEELGRADE	产品数量 QUANTITY					化学成分（%） CHEMICAL COMPOSITION					力学性能 MECHANICAL PROPERTY			片数 PCs	捆数 Bundles	弯曲 BEND	硬度 HARD NESS	冲击功 IMPACT	质量等级 QUALITY RATING
	轧制批次 bundle no.	规格（mm） Dimensions	炉次号 HEAT NO	重量 WEIGHT (KG)	生产日期 PRODUCTION DATE	C	Si	Mn	P	S									
											Rel N/mm2	Rm N/mm2	A %						
A36	60413502020-4	5*1000*3000	X26403043	4270	2026/5/8	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	317	471	20	36	1	合格		一级品	
A36	60413502020-3	5*1000*3000	X26403043	4510	2026/5/8	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	317	471	20	38	1	合格		一级品	
A36	60413502020-2	5*1000*3000	X26403043	4510	2026/5/8	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	317	471	20	38	1	合格		一级品	
A36	60413502020-1	5*1000*3000	X26403043	4510	2026/5/8	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	317	471	20	38	1	合格		一级品	
A36	60413502010-4	5*1000*3000	X26403043	4190	2026/5/7	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	317	471	20	35	1	合格		一级品	
A36	60413502010-3	5*1000*3000	X26403043	4550	2026/5/7	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	317	471	20	38	1	合格		一级品	
A36	60413502010-2	5*1000*3000	X26403043	4550	2026/5/7	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	317	471	20	38	1	合格		一级品	
A36	60413502010-1	5*1000*3000	X26403043	4550	2026/5/7	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	317	471	20	38	1	合格		一级品	
A36	60413702010-4	3*1000*3000	X26403042	4440	2026/5/7	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	351	501	23	61	1	合格		一级品	
A36	60413702010-3	3*1000*3000	X26403042	4510	2026/5/7	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	351	501	23	62	1	合格		一级品	
A36	60413702010-2	3*1000*3000	X26403042	4510	2026/5/7	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	351	501	23	62	1	合格		一级品	
A36	60418602030-4	3*1000*3000	X26403043	4450	2026/5/7	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	355	482	23	61	1	合格		一级品	
A36	60418602030-3	3*1000*3000	X26403043	4520	2026/5/7	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	355	482	23	62	1	合格		一级品	
A36	60418602030-2	3*1000*3000	X26403043	4520	2026/5/7	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	355	482	23	62	1	合格		一级品	
A36	60418602030-1	3*1000*3000	X26403043	4520	2026/5/7	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	355	482	23	62	1	合格		一级品	
A36	60418602010-4	3*1000*3000	X26403042	4370	2026/5/7	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	60	1	合格		一级品	
A36	60418602010-3	3*1000*3000	X26403042	4530	2026/5/7	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	62	1	合格		一级品	
A36	60418602010-2	3*1000*3000	X26403042	4530	2026/5/7	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	62	1	合格		一级品	
A36	60418602010-1	3*1000*3000	X26403042	4530	2026/5/7	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	62	1	合格		一级品	
A36	60418602020-4	3*1000*3000	X26403042	4520	2026/5/7	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	62	1	合格		一级品	
A36	60418602020-3	3*1000*3000	X26403042	4520	2026/5/7	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	62	1	合格		一级品	
A36	60418602020-2	3*1000*3000	X26403042	4520	2026/5/7	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	62	1	合格		一级品	
A36	60418602020-1	3*1000*3000	X26403042	4520	2026/5/7	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	62	1	合格		一级品	
A36	60418602040-4	3*1000*3000	X26403043	4370	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	355	482	23	60	1	合格		一级品	
A36	60418602040-3	3*1000*3000	X26403043	4520	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	355	482	23	62	1	合格		一级品	

备注

1. 执行标准 By national ASTM A36

2. 本证明书无产品质检专用章无效。

It is invalid without the inspection stamp.

产品名称

热轧钢板（花纹）



河北燕山钢铁集团有限公司

证书编号：

QJL - 09 - GW - 028

PRODUCT

PRIME HOT ROLLED STEEL CHECKERED SHEET

Hebei Yanshan Iron&Steel Group Co.,Ltd.

CERTIFICATE NO

承运单位

栢发

产品质量证明书

交货状态：

热轧

TRANSPORTATION

INSPECTION CERTIFICATE

DELIVERY CONDITION

HOT ROLLING

到站

天津港一二公司码头（天津帝垚代）lot0301

合同号

WV-2602HRC-CHL7008

DESTINATION

CONTRACT NO

STEELGRADE	产品数量					化学成分（%）					力学性能			片数	捆数	弯曲 BEND	硬度 HARD NESS	冲击功 IMPACT	质量等级 QUALITY RATING
	QUANTITY					CHEMICAL COMPOSITION					MECHANICAL PROPERTY								
	轧制批次	规格（mm）	炉次号	重量	生产日期	C	Si	Mn	P	S	Rel	Rm	A						
				WEIGHT	PRODUCTION						N/mm2	N/mm2	%						
				(KG)	DATE														
A36	60418602040-2	3*1000*3000	X26403043	4520	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	355	482	23	62	1	合格		一级品	
A36	60418602040-1	3*1000*3000	X26403043	4520	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	355	482	23	62	1	合格		一级品	
A36	60413801020-4	2.50*1000*3000	X26403043	3640	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	351	501	23	60	1	合格		一级品	
A36	60413801020-3	2.50*1000*3000	X26403043	4730	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	351	501	23	78	1	合格		一级品	
A36	60413801020-2	2.50*1000*3000	X26403043	4730	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	351	501	23	78	1	合格		一级品	
A36	60413801020-1	2.50*1000*3000	X26403043	4730	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	351	501	23	78	1	合格		一级品	
A36	60413801010-4	2.50*1000*3000	X26403043	3730	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	351	501	23	61	1	合格		一级品	
A36	60413801010-3	2.50*1000*3000	X26403043	4740	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	351	501	23	78	1	合格		一级品	
A36	60413801010-2	2.50*1000*3000	X26403043	4740	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	351	501	23	78	1	合格		一级品	
A36	60413801030-4	2.50*1000*3000	X26403043	3600	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	351	501	23	59	1	合格		一级品	
A36	60413801030-3	2.50*1000*3000	X26403043	4750	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	351	501	23	78	1	合格		一级品	
A36	60413801030-2	2.50*1000*3000	X26403043	4750	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	351	501	23	78	1	合格		一级品	
A36	60413801030-1	2.50*1000*3000	X26403043	4750	2026/5/6	0.1792	0.1426	0.3471	0.0262	0.023	351	501	23	78	1	合格		一级品	
A36	60418601090-4	2.50*1000*3000	X26403042	3730	2026/5/6	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	61	1	合格		一级品	
A36	60418601090-3	2.50*1000*3000	X26403042	4760	2026/5/6	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	78	1	合格		一级品	
A36	60418601090-2	2.50*1000*3000	X26403042	4760	2026/5/6	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	78	1	合格		一级品	
A36	60418601090-1	2.50*1000*3000	X26403042	4640	2026/5/6	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	76	1	合格		一级品	
A36	60418601080-4	2.50*1000*3000	X26403042	3600	2026/5/6	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	59	1	合格		一级品	
A36	60418601080-3	2.50*1000*3000	X26403042	4880	2026/5/6	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	80	1	合格		一级品	
A36	60418601080-2	2.50*1000*3000	X26403042	4880	2026/5/6	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	80	1	合格		一级品	
A36	60418601080-1	2.50*1000*3000	X26403042	4880	2026/5/6	0.1828	0.1396	0.3271	0.0185	0.0225	355	482	23	80	1	合格		一级品	

TOTAL:

215350 KG

3007 PIECES

48 BUNDLES

备注

1. 执行标准 By national ASTM A36

2. 本证明书无产品质检专用章无效.

It is invalid without the inspection stamp.